o odobravanju i dodjeli sredstava po Javnom pozivu namijenjenom subvencioniranju

investicija kod obrta i obavljanje djelatnosti prema
Uredbi o zaštiti tradicionalnih i starih zanata

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva u ukupnom iznosu 396.590,65 KM (slovima:
tristotinedevedesetšesthiljadapetstotinadevedeset i 65/100 konvertibilnih maraka) po Javnom pozivu
za prikupljanje zahtjeva za odobravanje i dodjelu finansijskih sredstava namijenjenih
subvencioniranju investicija kod obrta i obavljanje djelatnosti prema Uredbi o zaštiti tradicionalnih
i starih zanata.